令和 6年 6月 21 日

各 位

社会福祉法人 三栄会

特別養護老人ホーム ベルホーム

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ(最終報)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 6 月 1 日よりご利用者に新型コロナウィルス感染症の陽性者が発生

していましたが 6 月 15 日以降、新たな陽性者は発生せず昨日（6 月 20

日）全ての利用者の療養が解除したことから、施設内における感染防

止対策を解除いたしました。

皆様には多大なるご心配をお掛けしましたが、今後も感染防止対策を

十分に講じながら運営を続けて参りますので、何卒ご理解・ご協力の

ほどお願い申し上げます。

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121

以上